
  

Statutární město Ostrava

rát

 

lí ;: ,ij. „:

ěl, 1) “dv “

Číslo dodatku objednatele: 1259D1/2014/OI

Identifikátor veřejné zakázky: 1VZ=P14V00000059

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

1259/2014lOl/LPO

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

Ing. Jiřím Hrabinou

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín

zastoupena lng. Radimem Gíllem

jednatelem společnosti

 

 

ičo: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

ičo: 45797170

DIC: CZ45797170

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

 

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

I-l

I

ast B — Dokumentace a plán BOZP

o
:
O
<

dále jen zhotovitel nebo příkazník

V článku I. Předmět smlouvy se text odstavce I. mění a nově zní:

]. Předmětem plnění této části smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele dále uvedené

dokumentace pro stavbu „Cyklistické řešení na ul. Na Rovince“ v k. ú. Hrabová, obec Ostrava (dále také

r

„dílo“). Součástí díla bude i zpracování rekonstrukce useku trasy A od ul. Krmelínská po gymnázium Fr.

Hajdy V k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava (dále jen „rekonstrukce“).

Včlánku II. Doba plnění se text odstavce 2. nahrazuje a nově zní:

2. Koncept DSP a plán BOZP v původním rozsa

bude rozšířena o koncept rekonstrukce a bude z

hu bude objednateli předán 28.07.2014. Tato dokumentace

pracován do 8 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Včla'nku II]. Cena díla se text odstavce 1. mění a nově zní:

1. Cena za splnění díla podle čl. 1. části B této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1/5,! „Cyklistické řešení na ul. Na Rovince "

  
 

 

l



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

„ „ - , Cena bez DPH DPH Cena celkem

Predmet “"“"“ v Kč v Kč vč. DPH v Kč

Projektová dokumentace pro vydání stavebního
_ _

povolení, vč. plánu BOZP
413.000,- 86.730, 499.730,

Projektová dokumentace pro provádění stavby 270.000,- 56.700,- 326.700,—       

čl. II.

Cást C Inženýrská činnost a autorský dozor

V článku I. Předmět se text odstavce 1. mění a nově zní:

l. Příkazník se zavazuje pro příkazce odborně, podle pokynů příkazce a V rozsahu této části smlouvy,

v rámci stavby „Cyklistické řešení na ul. Na Rovince“ V k. ú. Hrabová, Dubina u Ostravy, vše obec

Ostrava (dále jen „stavba“), vykonávat:

A) lnženýrskou činnost k DSP ve fázi přípravy stavby

a) Projednání projektové dokumentace pro stavební povolení s dotčenými orgány státní správy a se

všemi subjekty, které přicházejí v úvahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

astavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“)

a souvisejícími předpisy, a dle požadavků příkazce,

b) zajištění nezbytných příloh kžádosti o stavební povolení dle stavebního zákona a vyhlášky

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

ve znění pozdějších předpisů., tzn. zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů, vyjádření

vlastníků a provozovatelů veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyjádření účastníků řízení,

plánu kontrolních prohlídek stavby, údajů o splnění požadavků dotčených orgánů a výpisů z katastru

nemovitostí,

c) vypracování a podání žádosti o stavební povolení u příslušného stavebního úřadu, včetně speciálního

stavebního úřadu (např. vodoprávní úřad, drážní úřad, apod.),

(1) zajištění všech pravomocných stavebních povolení, včetně všech rozhodnutí nezbytných k provedení

díla (např. rozhodnutí o připojení pozemních komunikací aj.),

e) vedení přehledu všech nákladů spojených s inženýrskou činnosti,

i) uplatňování práva v rozsahu prováděných činností u všech správních orgánů aprávních subjektů,

kromě zastupování příkazce ve sporech před příslušnými soudy,

g) v případě změny vlastníka pozemků oproti DÚR vyřešení všech maj ctkoprávních vztahů k dotčeným

pozemkům stavbou, včetně přípravy návrhu smluv a jeho projednání svlastníky nemovitostí a

zajištění jejich podpisu (tj. kupní smlouvy, smlouvy o zřízení věcného břemene, nájemní smlouvy,

apod.),

h) příprava návrhu smluv o realizaci přeložek inženýrských sítí, včetně projednání s vlastníky

a provozovateli infrastruktury a zajištění podpisu příslušnými smluvními stranami.

B) Autorský dozor po dobu realizace stavby

Výkon autorského dozoru po dobu realizace stavby zahrnuje:

a) sledování dodržení schválené dokumentace z technického hlediska po celou dobu realizace stavby

s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením s poskytováním vysvětlení potřebných

k plynulosti výstavby, dále sledování udržení souladu mezi jednotlivými částmi dokumentace stavby

popř. s upozorněním na potřebu řešení koordinačních vazeb,

b) posuzování návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky z pohledu dodržení technicko-

ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů,

c) vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentace pro

provádění stavby,

„Cyklistické řešení na ul. Na Rovince "

  
 



 

Statutární město Ostrava

magistrát

 

d) poskytování vysvětlení potřebných k dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby,

příp. výrobní dokumentace zhotovitele, ke změnovým listům,

c) posuzování souladu dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště, případně dokumentace

úprav trvalých objektů na účely zařízení staveniště se základním řešením zařízení staveniště podle

Projektu organizace výstavby (POV),

t) účast na předání staveniště zhotoviteli,

g) účast na všech kontrolních dnech,

h) sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,

i) činnost odpovědného geodeta projektanta,

j) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení, účast na

kolaudačním jednání.

V článku IV. Odměna se text odstavce ]. mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. I. této části smlouvy činí:

 

 

 

    

Předmět plnění odměna bez DPH Odměna celkem

DPH (Kč) v Kč vč. DPH v Kč

Výkon inženýrské činnosti k DSP 62.000,— 13.020,— 75.020,-

Výkon autorského dozoru 47.000,- 9.870,- 56.870,-

 

čl. III.

Část D Společná ustanovení pro část B a C

V článku ]. Cenová ujednání se text odstavce I. mění a nově zní:

1. Celková cena (cena dle části B čl. III. odst. l a Odměna dle části C čl. IV. odst. 1 této smlouvy)

ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

Cena bez DPH 683.000,- Kč

DPH 143.430- Kč

Odměna bez DPH 109.000,- Kč

DPH 22.890,- Kč

Celková cena bez DPH 792.000,- Kč

DPH 166.320,— Kč

Celková cena včetně DPH 958 320,- Kč

čl. IV.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10488/RM1014/137 ze dne 22.07.2014.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní ev.č. l259/20l4/OI/LPO ze dne 22.05.2014

zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1259D1/2014/OI, což stvrzují svými podpisy.

„Cyklistické řešení na ul. Na Rovince “

  

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

4. Dodatek č. 1259Dl/2014/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a zhotovitel (příkazník)

jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

6. Příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. ]: Plná moc

E
"

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

 

 

Datum: i, „ Datum: 1 Ž '08“ 2011.
 

 

Misto: Ostrava Místo: Praha

 

  zmocněnec Ing. Jiří Hrabina Ing. Radim

náměstek primátora jednatel společnosti

 
„Cyklistické řešení na ul. Na Rovince "  



 

Statutární město Ostrava i :1

magistrát

 

Příloha č. l k dodatku č. 1259Dl/2014/OI

PLNÁ MOC

kdodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 12 59/2014/OI/LPO, kterou se příkazník zavázal vykonat pro příkazce

inženýrskou činnost pro zajištění pravomocného stavebního povolení ke

stavbě „Cyklistické řešení na ul. Na Rovince" vk. ú. Hrabová, Dubina u

Ostravy, vše obec Ostrava.

Příkazce: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. č, 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

zastoupen Ing. Jiřím Hrabinou, náměstkem primátora

Příkazník: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha - Karlín

IČO: 45797170

zastoupen lng. Radimem Gillem, jednatelem a ředitelem

1. Příkazník bude jměnem a na účet příkazce:

a) zastupovat příkazce při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat Žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat

za mandanta písemnosti,

b) v majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vést jednání

za účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.1259/20l4/Ol/LPO do vydání ravomocného stavebního ovolení  
pro výše uvedenou stavbu.

V Ostravě, dne: u “" *f*—"5"

zap! azce "

zmocnénec Ing. Jiří Hrabiná

náměstek primátora

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

V Praze, dne: 1 Ž ~UH- lelt

Ing. Radim Gill

jednatel a ředitel

„Cyklistické řešení na ul. Na Rovince “

 


